合 併 公 告

平成 24 年 5月 18 日

株主及び債権者各位

福島県福島市太平寺字堰ノ上 58 番地

                        株式会社ダイユーエイト

                         代表取締役社長 浅倉俊一

 当社（甲）は、平成 24 年 6 月 21 日を効力発生日とし、株式会社エイトフーズ（乙、住

所 福島県福島市太平寺字堰ノ上 58 番地）と合併することにいたしました。この合併によ

り、甲は乙の権利義務全部を承継して存続し、乙は解散することになりましたので、下記

のとおり公告いたします。

 なお、甲は乙の全株式を所有しておりますので、この合併による甲の新株式の発行及び

資本金の増加はいたしません。

記

１．会社法第 796 条第 4 項の規定に基づき、この合併に対し反対の株主は、本公告掲載の

日から 2 週間以内に書面によりその旨をお申し出ください。

２．会社法第 797 条第 1 項の規定に基づき、この合併に反対で、株式買取請求をされる株

主は、効力発生日の 20 日前の日から効力発生日の前日までの間に、書面によりその旨

及び株式買取請求に係る株式の数をご通知ください。

３．この合併に対し意義のある債権者は、本公告掲載の翌日から 1 箇月以内にお申し出く

ださい。

４．各社の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲）金融商品取引法による有価証券報告書提出済

（乙）下記のとおりです。

以 上

第 11 期決算公告

平成 24 年 5 月 18 日

福島県福島市太平寺字堰ノ上５８番地

          株式会社エイトフーズ

代表取締役 浅倉 俊一

貸借対照表の要旨（平成 24 年 2 月 20 日現在）

科    目 金額（千円）

流 動 資 産 127,513

固 定 資 産 100,496

資の

産部

合 計 228,009

流 動 負 債 238,730

固 定 負 債 80,834

株 主 資 本 △91,555

資  本  金 80,000

利 益 剰 余 金 △171,555

利 益 準 備 金 －

 （その他利益剰余金） (△171,555)

（うち当期純損失） (2,466)

負純

債資

及の

び部

合    計 228,009

公告中断についての追加公告

下記の期間、当社ホームページに公告ファイルを未登録のため、公告中断が発生いたし

ました。

平成 24 年 5月 18 日 0 時 0 分から平成 24 年 5月 18日 9 時 1 分まで